1

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-VP
V/v cung cấp báo giá thiết bị

công nghệ thông tin

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Để có cơ sở xây dựng giá, kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị

công nghệ thông tin phục vụ triển khai thực hiện các nền tảng số y tế trong quản

lý và chăm sóc sức khỏe người dân trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2024 (theo

Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 04/01/2022 của UBND tỉnh Lạng Sơn về triển khai

thực hiện các nền tảng số y tế trong quản lý và chăm sóc sức khỏe người dân đến năm

2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn).

Sở Y tế mời các Các đơn vị, doanh nghiệp có đủ năng lực gửi bản báo giá

về các thiết bị công nghệ thông tin (Danh mục chi tiết tại phụ lục gửi kèm công

văn này)

Địa chỉ nhận báo giá trực tiếp: Bộ phận Văn thư, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn,

địa chỉ: số 50, đường Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn,

tỉnh Lạng Sơn; nhận qua email: nonglequyen2020@gmail.com

 Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 19/7/2024.

 Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày phát hành.

Đầu mối liên hệ Sở Y tế: bà Nông Thị Lệ Quyên, Chuyên viên Văn phòng

Sở, số điện thoại 0988829862./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP(NTLQ).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

mailto:nonglequyen2020@gmail.com.

2

Phụ lục

Danh mục thiết bị công nghệ thông tin dự kiến mua sắm năm 2024

(Kèm theo Công văn số      /SYT-VP ngày   tháng 7 năm 2024 của Sở Y tế)

STT MÔ TẢ
ĐƠN VỊ

TÍNH

SỐ

LƯỢNG

GHI

CHÚ

1

Giá đỡ thiết bị truyền hình trực tuyến

(Giá đỡ cho Tivi và Case máy tính)

- Loại giá: giá đỡ tivi, màn hình tương tác, màn

hình LCD di động

Chiếc 70

2

Máy tính để bàn Dell (ko kèm màn hình)

- Cấu hình:

+ Bộ vi xử lý Intel Core i3 và Core i5, hoặc Bộ

vi xử lý AMD tương đương

+Ram (1x8GB) chuẩn DDR4 hoặc DDR5

+ Ổ cứng lưu trữ SSD (chuẩn NVME, Sata):

dung lượng 256GB

+ Ổ cứng lưu trữ HDD (chuẩn Sata): dung

lượng 1TB

Bộ 70

3

Smart Tivi:

 Kích cỡ màn hình: 55 inch

 Độ phân giải: 4K (Ultra HD)

 USB: tối thiểu 2 cổng USB A

 Cổng nhận hình ảnh, âm thanh: 3 cổng HDMI

Chiếc 70

4
Camera phục phụ hội nghị trực tuyến

Giao tiếp: tối thiểu USB 2.0
Chiếc 70

5 Bộ lưu điện UPS Chiếc 70

6 Micro rùa đa hướng Chiếc 70

7 Vật tư phụ Gói 70

8 Nhân công lắp đặt, cấu hình Gói 70

3

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

1. Công ty Cổ phần Thương mại và Phát triển tin học (địa chỉ: số Số 49,

ngõ 4 Hoa Lư, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội,

Việt Nam), số điện thoại 0435373862.

2. Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông Quân đội, địa chỉ: Lô D26 Khu đô

thị mới Cầu Giấy, Phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, số

điện thoại: 84-24-6299 6789.

3. Công ty TNHH Điện máy Ánh Dương (địa chỉ: Số 253, đường Ngô

Quyền, Phường Vĩnh Trại, Thành phố Lạng Sơn, Tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam).

 4. Công ty cổ phần Công nghệ số Lạng Sơn (địa chỉ: số 386, đường Bà

Triệu, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam), số

điện thoại 02053866899.

		2024-07-09T10:30:52+0700

		2024-07-09T13:58:45+0700

		2024-07-09T13:58:45+0700

		2024-07-09T13:58:45+0700

		2024-07-09T14:01:12+0700

		2024-07-09T14:01:12+0700

		2024-07-09T14:01:12+0700